
 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

1 / 4 

 

Anexa nr. 22 

la Documentatia standard nr. 115 

din 15 Septembrie 2021 

 

Specificații tehnice 
 

Numarul procedurii de achizitie: 21166991  MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1707227963054 din 06.02.2024 

Obiectul de achizitie:Achizitionarea pieselor pentru dispozitive medicale 

 

Denumirea bunurilor/serviciilor 
Denumirea 

modelului 

bunului/serviciului 

Ţara de 

origine 

Producătorul 

Specificarea tehnică deplină solicitată de 

către autoritatea contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

Standarde de 

referinţă 

Lot 27 

Element încălzitor compatibil cu 

autoclav Sumer ADELA-2 KK, 

garanție 1 an 

Resistance 12,5 

kW 

Turcia 

Sumer 

Element încălzitor compatibil cu 

autoclav Sumer ADELA-2 KK, 

garanție 1 an 

Element încălzitor compatibil cu 

autoclav Sumer ADELA-2 KK, 

garanție 1 an 

 

Lot 49 

Sistem de aspirare de tip venturi, 

cu reglarea puterii de aspirare și 

manometru pentru măsurarea 

vacumului, conector la priza de 

aer medical de tip DIN. Cu 

rezervor pentru lichidele aspirate 

dotat cu valvă de supraplin, 

Cod AV-1000 + 

MAK500/Antib

acterial + DIN 

Connection 

Italia  

FlowMeter 

Sistem de aspirare de tip venturi, cu 

reglarea puterii de aspirare și 

manometru pentru măsurarea 

vacumului, conector la priza de aer 

medical de tip DIN. Cu rezervor 

pentru lichidele aspirate dotat cu 

valvă de supraplin, sterilizabil, 

Sistem de aspirare de tip venturi, 

cu reglarea puterii de aspirare și 

manometru pentru măsurarea 

vacumului, conector la priza de 

aer medical de tip DIN. Cu 

rezervor pentru lichidele aspirate 

dotat cu valvă de supraplin, 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1707227963054


 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

2 / 4 

 

sterilizabil, autoclavabil, 

rezervor fixat pe aspirator prin 

filet, furtun 1.5 m pentru aspirare 

și conector pentru sonda de 

aspirare. 

autoclavabil, rezervor fixat pe 

aspirator prin filet, furtun 1.5 m 

pentru aspirare și conector pentru 

sonda de aspirare. 

sterilizabil, autoclavabil, rezervor 

fixat pe aspirator prin filet, furtun 

1.5 m pentru aspirare și conector 

pentru sonda de aspirare. 

Lot 50 

Sistem de oxigenare cu 

umidificator integrat, cu ajustare 

a fluxului livrat 0-10 l/min, cu 

conector la priza de oxigen de tip 

DIN 

RSflowmeter  + 

OT/18 + OT/34 

Italia  

FlowMeter 

Sistem de oxigenare cu 

umidificator integrat, cu ajustare a 

fluxului livrat 0-10 l/min, cu 

conector la priza de oxigen de tip 

DIN 

Sistem de oxigenare cu 

umidificator integrat, cu ajustare a 

fluxului livrat 0-10 l/min, cu 

conector la priza de oxigen de tip 

DIN 

 

 

 

Semnat: electronic    Numele, Prenumele: Ioan-Răzvan Cârstocea    În calitate de: Administrator 

Ofertantul: ÎCS EYECON MEDICAL SRL   Adresa: mun. Chișinău, Piața D. Cantemir 1           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

3 / 4 

 

Anexa nr. 23 

la Documentatia standard nr. 115 

din 15 Septembrie 2021 

 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numarul procedurii de achizitie: 21166991  MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1707227963054 din 06.02.2024 

Obiectul de achizitie: Achizitionarea pieselor pentru dispozitive medicale 

 

Cod 

CPV 
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea de 

măsură 

 
Cantitatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 
Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 
Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3
3
1
0
0
0
0

0
-1

 

Lot 27//Element încălzitor 

compatibil cu autoclav Sumer 

ADELA-2 KK, garanție 1 an 

Buc. 4 5.500,00 6.600,00 22.000,00 26.400,00 
20 zile, la 

solicitare 

  

Lot 49//Sistem de aspirare de 

tip venturi, cu reglarea puterii 

de aspirare și manometru 

pentru măsurarea vacumului, 

conector la priza de aer 

medical de tip DIN. Cu 

rezervor pentru lichidele 

aspirate dotat cu valvă de 

Buc. 10 6.550,00 7.860,00 65.500,00 78.600,00 
20 zile, la 

solicitare 

  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1707227963054


 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

4 / 4 

 

supraplin, sterilizabil, 

autoclavabil, rezervor fixat pe 

aspirator prin filet, furtun 1.5 

m pentru aspirare și conector 

pentru sonda de aspirare. 

Lot 50//Sistem de oxigenare 

cu umidificator integrat, cu 

ajustare a fluxului livrat 0-10 

l/min, cu conector la priza de 

oxigen de tip DIN 

Buc. 30 2.250,00 2.700,00 67.500,00 81.000,00 
20 zile, la 

solicitare 

  

 TOTAL     155.000,00 186.000,00    

  

Semnat: electronic    Numele, Prenumele: Ioan-Răzvan Cârstocea    În calitate de: Administrator 

Ofertantul: ÎCS EYECON MEDICAL SRL   Adresa: mun. Chișinău, Piața D. Cantemir 1            


		2024-02-23T15:21:28+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




